Direktorius, prašome pridėti įgaliojimą) 

Sutartį pasirašantis asmuo - Direktorius 

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/

Mes siūlome šias prekes: 

(pasiūlymą pateikiamas pagal Priedas Nr. 2 parengtas lenteles. 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM: 54.567,39 Penkiasdešimt keturi tūkstančiai penki šimtai 

šešiasdešimt septyni, 39 Eur. 

PVM %: 6.927,42 Eur. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM:  61.494,81 Šešiasdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai 

devyniasdešimt keturi, 81 Eur. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo 

priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną 

dokumentą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):